A Nemzeti Erőforrás Minisztérium közleménye

ágazati szakképesítések központi programjának kiadásáról

KÖZLEMÉNY

A szakképzésről szóló 1993. évi LXXVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján az alábbi szakképesítés központi programja (tanterve) kiadásra került. 
	Sorszám
	Szakképesítés OKJ-ben szereplő adatai
	

	
	OKJ sorszáma
	azonosító száma
	megnevezése
	Jóváhagyási szám

	1. 
	60.
	52
	214
	01
	0000
	
	
	Lakberendező
	  1/ 109322/2011


A jóváhagyott központi programok, ajánlott képzési programok elérhetőek és díjmentesen letölthetőek a Nemzeti Erőforrás Minisztérium (http://www.kormany.hu/hu/nemzeti-eroforras-miniszterium), valamint a Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet (www.nive.hu) honlapjáról.

A kiadásra kerülő központi programok az intézmények számára ajánlásként jelennek meg.

Budapest, 2011. június 3.
  Dr. Réthelyi Miklós
miniszter

